
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

                                                                                                                                                  

www.pilardosul.sp.gov.br 

PORTARIA N.º5.590/2015 
De 15 de maio de 2015. 
 

 
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE 
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO 
CONCURSO PUBLICO N.º 001/2015 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 

 
      JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, 
Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais: 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1o – Ficam nomeados para compor a 
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Publico n.º 001/2015, os 
seguintes membros: 

 
- Alessandra Roberta do Santos Sato     RG: 29.045.703-8 
- Ilza de Paiva Oliveira Brisola      RG:18.956.597 
- Sheila de Paula Nogueira       RG:48.746.134-4 
   
 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 
 
      Pilar do Sul, 15 de maio de 2015. 
 
 
 

       
  JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
                                    Prefeita Municipal 
 
 
 
 
                              JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
  Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários 
   
  Registrada e publicada na Secretaria da 

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.  
 
 
 

Diego Massayuki Kunihiro 
        Assistente Administrativo I 

 

 


